
NYHET

REF. EST59176

850 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Estepona City, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona City »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

184m²
Planlösning  

85m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Beläget i Esteponas livliga gamla stadsdel, bara en kort
promenad från stranden och restaurangerna, erbjuder
detta vackra radhus den perfekta blandningen av
traditionell charm och modern komfort

Huset är fördelat på tre våningar och har tre rymliga dubbelrum, alla med sitt eget
badrum, plus en bekväm gästtoalett på bottenvåningen.

På huvudplanet välkomnas du av ett ljust vardagsrum, matsal och kök med öppen
planlösning, designat för bekvämt vardagsliv och underhållning. På baksidan av huset
har det stora sovrummet ett eget badrum, en klädkammare och tillgång till en privat
uteplats med en liten dekorativ pool - ett lugnt hörn att koppla av.

På övervåningen hittar du ytterligare två dubbelrum med eget badrum. Den ena har
en generös terrass, perfekt för att njuta av eftermiddagssolen, medan den andra har
en Julia-balkong med utsikt över en charmig gata i Gamla stan.

Den översta våningen erbjuder en stor takterrass på över 30 m², där du kan skapa din
perfekta avkopplingsområde - oavsett om det är med jacuzzi, parasoll eller en
utomhuslounge. Det finns också en tvättstuga på denna nivå.

lucasfox.se/go/est59176

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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